Prolumen’

Enlightening Life

CnoT-cBeTusibHUK Prolumen DL322A yepHbin Kpyriabin 230V 14W 1300im

36° IP20 830
Kon n3penna 16313

CTWUNbHbIA KPYTNbliA CBETOAMOAHbIA MOTONOYHbIN CBETUNBHUK, MAaTOBO-YEPHbIN.

HanpaBneHue CBETUAbHMKA MOXHO PerynmpoBaTh, NOBOpPa4MBas CBETOBOW Sy BOKPYr ero ocu Ha 340
rpajycos.

Mbl peKOMeHOYEM 3TOT CBETUbHUK C TenbiM 6enbiM cBeToM (3000K) Kak 4519 XKUbIX MOMELLEHNA, TaK 1
ans pabo4nx cpeg.

STOT CBETOANOLOHbLIN MOTONOUHbLIA CBETUNLHUK pa3paboTaH Kak obliee ocBelleHne - NOAX0aANT ANs
NCNONb30BaHMA B OTENAX, AOMaX, 0MCaX, MarasnHax M MHOMMX OPYrnx NoMeLLeHUsX.

MoBbICbTE Ka4eCTBO CBETA B CBOEN NOBCEAHEBHOWN XU3HW 1 BbibepnTe nepefoBoe pelleHvne anas
OCBeLLeHNs U3 accopTuMeHTa npolykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee nightening




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
1300ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 93Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

BbicoTa

OnameTp

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnayaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

14w

14w

36°

80

6

IP20
50000h
96.0mm
120.0mm
lwT

24wT
YepHbIii
anloMUHNN
KOBPUK
Kpyribii

ANna BHYTPEHHEro NCNoJib30BaHNA

-20 ~ 45°C
CE, RoHS
1298458

A
F §

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

* K x
* Tk
* *
*x, %

* gk

Prolumen
16313

F 4
G 4
14
kWh/1000h

ST0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1298458

