



## **Спот-светильник Prolumen DL322A черный круглый 230V 14W 1300lm 36° IP20 830**

Код изделия 16313

Стильный круглый светодиодный потолочный светильник, матово-черный.

Направление светильника можно регулировать, поворачивая световой луч вокруг его оси на 340 градусов.

Мы рекомендуем этот светильник с теплым белым светом (3000K) как для жилых помещений, так и для рабочих сред.

Этот светодиодный потолочный светильник разработан как общее освещение - подходит для использования в отелях, домах, офисах, магазинах и многих других помещениях.

Повысьте качество света в своей повседневной жизни и выберите передовое решение для освещения из ассортимента продукции LED house!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1300люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 93lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	14W
Максимальная мощность	14W
Угол линзы	36°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	96.0mm
Диаметр	120.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	<a href="#">1298458</a>
Класс энергопотребления	

